Anchora se per algun tempo lo dito misser Andrea Eriço fese drapi od oltre chose fornide o desfornide ala dita madona Çeçilia che li sia suo liberi e franchi chosi chomo quelli che la al presente scriti de soura e far desi chomo de quelli. E che la i posa ordenar e no li posa ne eser dito niente.

Anchora li so chofani liqua ella aduse da cha da Mosto che nesun li possa per algun muodo chorlar ni çerchar nio creder pur ala soa parola.

Anchora faço memoria che misser Andrea Eriço die dar ala dita madona Çeçilia soa muier libre XVII de grossorum de li qual ello li a fato II scriti de soa man luno de libre XII de grossorum e loltro de libre V de grossorum li qual dener lo li die dar al so bon plaser e che li diti si se suo propri e chosi vuol cheli sia aço che li no i posa nie esser domandadi ni faro de si alguna domanda ni alguna chustion e chosi posa far desi chomo de chosa soa e ordenar per so testamento e tuto quello che li plase.

Has autem suprascripta et predesignatas res et omne id et totum quod continetur in dicta cedulla bombicina tibi do dono atque transacto cum omnibus suis iuribus et pertinentiis suis seu universis ad raconeis suis amodo cum plenissima virtute et potestate ipsas intromittendi habendi tenendi dandi donandi dominandi vendendi commutandi et perpetuo possidendi et per anima iudicandi vel quicquid aliud inde tibi placuerit faciendi nemine tibi contradicente.

Qua propter plenam et irrevocabilem securitatem facio ego suprascripto Andree Eriço cum meis heredibus tibi suprascripte Çeçilie Eriço uxoris mee dilecte et tuis successoribus de suprascripte

rebus et de omnium eo quod continetur in dictam cedula bombicinam segura et quieta permaneat inperpetuum que nichil inde remansit unde **Error! Bookmark not defined.** te amplius requirere aut compelere valeam per ullum ingenium sine modum. Si igitur que hanc manisse donacionis alienationis et securitatis cartam r[...] temptavero tunc emandare debeam cum meis heredibus tibi et tuis successoribus auri libre quinque et hec manifeste donationis alienationis et securitatem cartam in sua permaneat firmitate. Signum suprascripti nobili viri domini Andrea Eriço Procuratores sancti Marci que hec fieri rogavit.

†Ego Nicolaus Florinus testis **Error! Bookmark not defined.** subscripsi

†Ego Matheus Çio testis **Error! Bookmark not defined.** subscripsi

†Ego Laurentio de Lature presbiteri ecclesie sancti Angeli et notari complevi et roboravi

INVENTARIO:

(quaderno della Commissaria, 1366)

Notus facimus nos Andreas Contareno et Nicolaus Mauroceno Procuratores sancti Marci quod in Millesimo trecentesimo sexagesimo sexto mense septembris die primo obiit domino Andreas Eriço procuratori sancti Marci de ultra canale, et tunc eius intromissimus commissaria insimul cum domino Filippo Eriço eius filio.

Recupero de benis huius commissarie

MIII<sup>C</sup>LXVI mense septembris die primo. Nos suprascritti Andreas Contareno et Nicolaus Mauroceno procuratori sancti Marci recepimus a domina Çeçilia relicta nostri commissi quos nobis misit per fratres suos dicendo que habebat in suo cofano et que cogitabat ipsas deberet suos esse ducati XLVII auri et soldos IIII denari VII grossorum monetas, val pro totum dedicto lagio

L IIII S XVI d XI g p XV

Item die eodem invenimus in uno marsupio de curamine quod nostro comissus habebat quod erat ad [...] soldos II denari VII grossi parvi VII monetas valeat de dicto lagio a soldi X pro ducato.

L s II d II g p IIII

Item die ultimo septembris recepimus ab Odorico Bon nostro castaldione pro infrascritis pannis nostri comissi venditis ad incantum et primo pro pelle I<sup>a</sup> de çeiaturis de varo vendito ser Johani Longo soldos VI denariorum I grossorum. Et pro caputeo I<sup>o</sup> de scarlato ugnollo vendito ser Donato Ravagnino soldos I grossorum. Et pro pari duabus caligarum virmeius cum soletis vendite Johani de Valengo soldos II denariorum VI grossorum et pro cotardida I<sup>a</sup> de sblavato cum vulpe subtus vendite ser Damiano Marasto soldos XII. Item pro par I caligarum albae vendite Filippo Bon denariorum X grossorum parvi XVI. Et pro calerio I<sup>o</sup> de binaro vendite Francischino de Carinello soldos IIII grossorum et pro par I caligarum virmei vendite Checho Balbi denariorum VIII grossorum et parum I caligarum albae vendite Johani da Verona **Error! Bookmark not defined.** soldos I grossorum. Item parum I caligarum albae vendite Salomoni marinario denari VIII grossorum. Item biritas duas de pano cum pellis et I<sup>a</sup> berita de pelle vendite Johani Pinçino soldos I grossorum et pro galerio I<sup>o</sup> de binaro cum sarça viride subtus soldos I grossorum vendito Felipo Bon. Item tachias duas de scarlato cum pelle vendite Johani Bon denari VIII grossorum. Item clamide I de mesclo saraxmato cum cendado blavo vendito Lodoyco Marcer soldos XVI denariorum VIII grossorum. Item pro maspillis VIII arçenteis que erant ad dictam clamidem ponderant once I et dimidia quarte II [...] I libre denari X grossorum parvorum VIII. Item varnaçollam I<sup>a</sup> misclam laçeratam ugnollam vendita Jacobello straçarollo soldos II denariorum II grossorum. Item pro varnaçolla I<sup>a</sup> de mesclo cum pelle de tulatonis subtus vendita ser Johani Papaçiça soldos IIII denariorum V grossorum. Item cotarditam I<sup>a</sup> miscla de misto mandolato cum vulpe subtus vendita ser Renstantino Avanesellis

soldos X grossorum. Item cotiam I<sup>a</sup> duplam de mesclo vermeleo et blavo subtus vendita ser presbitero Nicoletto sancti Marci soldos V denariorum I grossorum. Item tunicam I<sup>a</sup> de misto mandollato vendita Filippo Bon soldos IIII grossorum. Item coçiam I<sup>a</sup> de misto vermilleo ugnollam vendita Mapheo Çio soldos VII denariorum I grossorum. Item coçiam I<sup>a</sup> de misclo acholle(?) vendita ser Johanni Longo soldos V grossorum. Item pro diploidis duabus albus venditis magistro Johanni soldos VI denariorum I grossorum. Item vardacorio I<sup>o</sup> de pignollato vendito Checho de Viniaro soldos I grossorum.

Item par I de caligis albis venditis ser Thure straçarollo denariorum VI grossorum.

Omnibus suprascrittis venditis ad aurum ascendit per totum

L IIII s XIII d VI g p XXIIII

Item die III<sup>a</sup> octubris recepimus ab Odorico Bono nostro gastaldione pro una thunica blancete cum pelle subtus vendita domino Marco Dandulo soldos VI grossorum pro una coçia de misto dupla de saraxinato et vermileo vendita predicto domino Marco soldos XI grossorum et pro una cotardita et una coçia de misto [...] cum varota subtus coçia et bulpe subtus cotardita vendite ser Thure straçarolo libre I soldos XVIII grossorum valeat per totum

L II s XV d g

MIII<sup>c</sup>LXVII mense augusti die XXVII recepimus ab Odorico Bono nostro gastaldione pro paribus quatuor caligaris telle vendite Johannino sclavo grossorum VI pro I<sup>o</sup> capelo binari taramati vestito scarlati vendito ser Stephano Manolesso soldos I denari VI grossorum, pro I<sup>o</sup> capuço de virde vestito de scarlato vendito Nicoletto Florino soldos I denariorum VI grossorum et pro maspilis XXXII argenti parvis ponderat unçe I<sup>a</sup> vendite ser Nicoletto da Arnaxio soldos I denariorum VII grossorum. Summa pro totum

L s V d I g

Item die eodem recepimus a suprascripto Odorico Bono pro coçia una scarlata cum sindone grane subto vendite ser Stephano Manolesso

L I s X d g

Item die eodem recepimus a suprascripto pro I<sup>o</sup> varnaçone virde cum sindone grane vendite pro dicto ser Stephano

L s XIII d g

Summa L XIII s XVII d VIII g p XI

*Seguono due pagine con recupero di prestiti*

Recupero de bonis huius commissarie

MIII<sup>o</sup>LXVI mense decembris die XII. Nos Andreas Contareno et Nicolaus Mauroceno procuratori sancti Marci recepimus a Odorico Bon nostro gastaldione pro infrascritti pannis nostri comissi venditi ad incantum.

Et primo pro epitogio I<sup>o</sup> de morello de grana cum çendato viride subto et çoçia I<sup>a</sup> eiusdem panni cum cendato de grana soto vendita domino Johani Dandullo libre II soldos XII denariorum II grossorum. Et pro tunica I<sup>a</sup> de morello de grana et epitogio I<sup>o</sup> eiusdem panni cum varota soto et clamide I<sup>a</sup> eiusdem panni cum varota subto venditis ser Nicoletto Aluçernis libre IIII soldos II denariorum VI grossorum.

Et pro caputeo I<sup>o</sup> duplo eiusdem panni soldos VI grossorum. Et pro caputeo I<sup>o</sup> duplo eiusdem panni soldos VI grossorum et pro I<sup>o</sup> epitogio misti garofollini cum varota subto vendite ser Johani Papaçça soldos X denariorum VI grossorum et pro I<sup>o</sup> biritto de panno duplo vendito Johani Riço denariorum III grossorum parvi VIII. Summa per totum

L VII s XI d V g p VIII

Item die XV januarii recepimus a domino Johanino Superancio filio domini Petro sancti Angeli que sunt pro I<sup>o</sup> filo perllarum que fuerunt perlle LXXII de conto quas eidem vendidimus per incantum ad rationem grossorum XXX parvi XVI qualibet perlla in auro [...] quos aportaverit Odoricus nostri castaldi de bancho**Error! Bookmark not defined.** ser Jacobello Çanchani

L VIII s III d g

Item die XVIII januarii recepimus a ser Benedicto Eriço filio quondam domini Andree pro uno anullo balaxii quem sibi vendidimus per inchantus quos aportavit Odoricus Bono nostro gastaldo de bancho**Error! Bookmark not defined.** ser Jacobi Çanchani

L III s XVI d I g

[...]

*Segue una pagina con il recupero degli affitti di alcune proprietà a san Silvestro, san Giuliano, alcune volte a san Cassian e una domus magna a san Canzian.*

[...]

Recupero de bonis huius commissaria

MIII<sup>o</sup>LXVIII mense marci[...]

Item die X febrari recepimus a domino Mapheo Gradonico per una bocheta auri fulcita lapidibus et perlis vendita predicto Francesco Eriço per inchantum

L XIII s d g

Item die eodem recepimus a suprascritto domino Mapheo Gradonico per uno anullo aureo cum uno balaxio forato vendito predicto per incantum

L III s X d I g

Item die eodem recepimus a sacho Odorici Bono olim gastaldioni pro infrascrittis rebus vendite per inchantum. Et prima pro VI chamexeiis vendite presbitero Luce ad grossorum X pro qualibet soldos V grossorum valeat de dicto lagio soldos IIII denariorum III grossorum parvi XXII pro uno epitogio de scarlato cum varota soto et thunicis duabus de scarlato vendito ser Stephano Manolessio libre II soldos VI grossorum auri pro uno tabaro viride desvestito vendito predicto soldos VII grossorum aurei pro uno epitogio et uno tabaro de scarlato cum syndone blava subto vendita predicto ser Stephano libre I soldos XII grossorum aurei pro una thunica de viride claro ab Johane vendito predicto ser Stephano soldos V grossorum aurei.

Summa pro totum pro ut apparet pro suos quaternetos

L IIII s XIII d III g p XXII

MIII<sup>c</sup>LXVIII mense marcii [...]

Eodem millesimo mense septembris die XIII nos Nicolaus Mauroceno et Gilbertus Dandullo loco domini Nicolai Trivixan procuratori sancti Marci recepimus a ser Blaxio Rosso castaldio domini ducis quas Nicoletus Florino dare tenebat huic commissarie que sunt pro una coçia duplica de pano viride novello et de [...] eidem Nicoletto Florino vendita ad incantum et una pelle de [...] de grissa de veris similiter eidem Nicoletto vendidi ad inchantum ut apparet per quadernum summam latam oer iudicis procuratoris completi et roborati manus Johanis Barbasella presbiteri sancti Yemie et notai dicte curiae in MIII<sup>c</sup>LXVIII mense iunii die IIII et recepimus sibi dedimus dictam summam incassam ducati VIII denari II grossorum aurei